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Saison 2025-26 / Oberfranken / Manner - Kreisliga / aktuelle Spielwoche

+ 08.12.2025 1. SKK Strullendorf2 =~ 2 4 TSV Eintracht Bamberg 2 19:00 v
+ 11.12.2025 TSG 2005 Bamberg1 6 0 RSC Concordia Oberhaid 2 19:00 o [4
- 12.12.2025 SKC Seufling G1 = 2 4  SKK Baunach 1 18:30 g
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Gunselmann, Adam 114 114 120 142 490 1 1 3 535 130 143 123 139 Wiendl, Fabian
Joachimsthaler, Michael 140 119 116 143 518 2 1 2 510 131 138 124 117 Bauer, Michael
Reichelt, Michaela 140 117 145 131 533 1 1 3 544 133 128 133 150 Zimmer, Jirgen
Burkard, Bernd 125 149 141 138 553 2 1 2 522 140 131 121 130 Scholz, Tino
2094 6 O 2 10 211
+ 12.12.2025 TSV BreitengiiBbach 3 = 4 2 Sch. Hub. Schénbrunn 1 19:00 o
+ 12.12.2025 SV Walsdorf 1~ 1 5 RSV Bavaria Lisberg 1 19:00 o
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 Sch. Hub. Schénbrunn 1 S 9 14 -4 35 4 8-0 19 5 6-4 16
2 TSV Eintracht Bamberg 2 S 9 13-5 34 4 7-1 18 5 6-4 16
3 TSV BreitengliRbach 3 S 9 12-6 33 4 8-0 20 5 4-6 13
4 SKK Baunach 1 S 9 10-8 31 5 4-6 16 4 6-2 15
5 RSC Concordia Oberhaid 2 S 8 8-8 27 5 4-6 15 3 4-2 12
6  SKC Seullling G1 S 8 8-8 25 5 6-4 18 3 2-4 7
7  TSG 2005 Bamberg 1 S 8 8-8 23 4 6-2 15 4 2-6 8
8 RSV Bavaria Lisberg 1 S 8 7-9 22 3 0-6 3 5 7-3 19
9 1. SKK Strullendorf 2 S 9 3-15 15 5 0-10 6 4 3-5 9
10 SV Walsdorf 1 S 9 3-15 13 4 3-5 10 5 0-10 3
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswiérts
PI. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1  Berlinger, Pascal Manner Sch. Hub. Schénbrunn 1 591 185 0 0 591 185
2  Losgar, Andreas SenBm Sch. Hub. Schénbrunn 1 578 207 0 0 578 207
3 Mdller, Markus Manner RSV Bavaria Lisberg 1 564 201 0 0 564 201
4 Wellein, Sebastian Manner RSV Bavaria Lisberg 1 555 208 0 0 555 208
5 Karl, Florian Manner TSV Eintracht Bamberg 2 555 197 0 0 555 197
6  Martin, Bastian Manner RSV Bavaria Lisberg 1 545 165 0 0 545 165
7  Zimmer, Jirgen SenBm SKK Baunach 1 544 184 0 0 544 184
8  Steger, Markus SenAm TSV Eintracht Bamberg 2 535 154 0 0 535 154
9  Wiendl, Fabian Manner SKK Baunach 1 535 176 0 0 535 176
10 Jager, Andreas SenBm RSC Concordia Oberhaid 2 530 179 0 0 530 179
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV BreitengliRbach 3 2326 14.11.2025 TSV Sportheim BreitengiiRbach
Mannschaft Auswarts Sch. Hub. Schénbrunn 1 2256 24.10.2025 SpVgg Rattelsdorf
Spieler Heim Scholz, Tino 638 03.10.2025 SpVgg Rattelsdorf
Spieler Auswarts Berlinger, Pascal 631 24.10.2025 SpVgg Rattelsdorf
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£+ Schnittliste

Pl. Spieler

1 Zimmer, Dominik Manner
2 Schumm, Michael U23 m

3 Eulich, Markus SenAm
4 Burkard, Bernd SenAm
5 Berlinger, Pascal Manner
6 Helbig, Sebastian Manner
7 Juchum, Frank Manner
8 Spath, Dominik Manner
9 Karl, Florian Manner
10 Losgar, Johannes Manner
11 Krieger, Armin SenBm
12 Stretz, Michael Manner
13 Maier, Mike Manner
14 Meth, Andreas SenCm
15 Wellein, Andreas Manner
16 Eichner, Marcus Manner
17 Stocklein, Markus SenAm
18 Schilasky, Uwe Manner
19  Zimmer, Jurgen SenBm
20 Strehl, Marcel Manner
21 Paulus, Michael SenAm
22 Steger, Markus SenAm
23 Lippert, Johannes Manner
24 Scholz, Tino SenAm
25 Scharting, Alexander Manner
26 Glas, Alexander Manner
27 Makorn, Tim Manner
28 Martin, Bastian Manner
29 Mduller, Markus Manner
30 Losgar, Andreas SenBm
31 Stubenrauch, Bernhard SenBm
32 Reichelt, Michaela Frauen

33 Stark, Stefan Manner
34 Wellein, Sebastian Manner
35 Muller, Christian Manner
36 Baureis, Karlheinz SenBm
37 Wiendl, Fabian Manner
38 Mantel, Werner SenBm
39 Hufnagl, Hans-Peter SenCm
40 Hollet, Florian Manner
41 Joachimsthaler, Michael Manner
42 Bauer, Michael SenBm
43 Amon, Christian SenAm
44 Graf, Markus Manner
45 Weil}, Dietmar SenBm
46 Langer, Wolfgang SenCm
47 Sassik, Michael Manner
48 Zimmer, Herbert SenBm
49 Blumenstein, Lutz SenBm
50 Eck, Thomas SenBm
51 Hollet, Jonas Manner
52 Stocklein, Timo U23 m

53 Walz, Michael Manner
54 Oftt, Florian Manner
55 Hubert, Adam SenCm
56 Frohling, Alfons SenCm
57 Kolmschlag, Otto SenCm
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Klub

TSV Eintracht Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
RSC Concordia Oberhaid
SKC SeuRling

Sch. Hub. Schénbrunn
RSC Concordia Oberhaid
1. SKK Strullendorf
RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg
TSV BreitengliRbach
TSG 2005 Bamberg

1. SKK Strullendorf
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RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
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SKK Baunach

1. SKK Strullendorf
TSV Breitengliibach
TSV Eintracht Bamberg
1. SKK Strullendorf
SKK Baunach

TSV BreitengliRbach
SV Walsdorf

RSC Concordia Oberhaid
RSV Bavaria Lisberg
RSV Bavaria Lisberg
Sch. Hub. Schénbrunn
SV Walsdorf

SKC SeuBling

RSV Bavaria Lisberg
RSV Bavaria Lisberg
TSV Eintracht Bamberg
SV Walsdorf

SKK Baunach

TSV Eintracht Bamberg
TSG 2005 Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC SeuRling

SKK Baunach

TSV Breitengufibach
SV Walsdorf

TSV Breitengufibach

1. SKK Strullendorf

1. SKK Strullendorf
SKK Baunach

SV Walsdorf

TSV Breitengtiibach
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV Eintracht Bamberg
SKC SeuBling

TSG 2005 Bamberg
SV Walsdorf

Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg
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Gesamt
0
584,5
600
535
551,2
550,29
567
544
536,5
572,67
547,57
547,57
552,5
535,71
543
529,83
534,71
541
535,17
558,75
534,75
553,25
535
537
562,44
556,13
521,5
537,17
512,75
513,33
515,22
523,38
524
515,2
516,5
539
507,67
516
524,88
513
502,88
516,33
530
529,57
512
510,33
494
521
533,25
517,33
543,57
486,25
514
530
492,57
522,43
490
510,71
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Heim
[0}
566
0
511
5445
515
0
507
527
581,5
5445
547,25
555
529
0
504
529,75
544,67
532,33
571,8
533,5
571
0
540,5
585,2
579
511
543
482,67
498,33
499
522
524
487
508
557,33
488
0
536,5
0
487
518,5
557,33
580,5
516
516
482
526
561
532,25
573
468,5
536,5
562
490,5
560,33
0
545,67

% Auswérts

MP  Sp. (0] MP  Best
1 1 603 1 603
0 1 600 1 600
1 1 583 1 583
4 1 578 1 578
2 4 576,75 4 631
0 1 567 1 567
0 2 5625 2 571
1 2 5555 2 570
2 1 555 1 601
4 3 55167 2 589
3 3 548 2 587
2 1 545 1 585
3 3 54467 2 560
0 1 543 1 543
0 4 542,75 4 581
3 3 541,33 2 559
2 5 5388 2 576
2 3 538 1 554
4 3 537 1 604
2 2 536 1 577
2 2 5355 2 575
0 1 535 0 535
2 3 534,67 2 548
4 4 534 3 638
2 4 53325 3 613
0 3 532 1 549
2 3 531,33 2 576
1 5 530,8 3 545
1 3 528,33 2 564
3 5 5282 3 578
1 5 5242 1 551
0 1 524 0 533
0 4 52225 1 551
0 4 520,75 3 555
3 3 52067 1 610
0 2 5175 0 555
0 2 516 2 535
1 4 513,25 2 566
0 2 513 1 556
2 5 5124 1 543
2 1 512 0 519
2 4 5095 2 572
2 5 5092 1 581
1 1 508 1 516
0 2 5075 0 538
0 1 506 1 506
1 1 506 0 564
1 2 5055 1 572
2 5 5054 0 553
4 3 504,33 1 600
0 2 504 0 505
0 4 502,75 2 545
2 2 498 1 587
0 3 49533 1 544
1 4 494 0 573
0 1 490 0 490
3 4 4845 0 572
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Pl. Spieler
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Bischoff, Michael
Gunselmann, Adam
GroR, Steffen
Jager, Andreas
Grasser, Jan
Bergmann, Rupert
Hauptmann, Tobias
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Klub

1. SKK Strullendorf

SKC SeuBling

SKK Baunach

RSC Concordia Oberhaid
1. SKK Strullendorf

TSG 2005 Bamberg

1. SKK Strullendorf
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